
ДОКУМЕНТ СЕД АСКОД

Сертифікат 58E2D9E7F900307B0400000012BC34006046A400 
Підписант Мирончук Олександр Якович
Дійсний з 09.06.2022 0:00:00 по 08.06.2024 23:59:59

НКСДМ

Н;*В@BBC=eВ!О
86 від 29.03.2024

НАЦІОНАЛЬНА КОМІСІЯ ЗІ СТАНДАРТІВ ДЕРЖАВНОЇ МОВИ

РІШЕННЯ

Київ

29 березня 2024 року                 № 86

Про внесення змін до 
Орієнтовного плану 
проведення консультацій 
з громадськістю на 2024 рік

Відповідно до частин першої та четвертої статті 47 Закону України «Про 
забезпечення функціонування української мови як державної», пункту 6 Порядку 
проведення консультацій з громадськістю з питань формування та реалізації 
державної політики, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 
03 листопада 2010 року № 996, пунктів 7 та 12 Положення про Національну 
комісію зі стандартів державної мови, затвердженого постановою Кабінету 
Міністрів України від 06 листопада 2019 року № 911, діючи в умовах введеного 
в Україні воєнного стану, Національна комісія зі стандартів державної мови на 
засіданні (протокол від 29 березня 2024 року № 25)

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до Орієнтовного плану проведення консультацій з 
громадськістю на 2024 рік, виклавши його в новій редакції, що додається.

2. Апаратові Національної комісії зі стандартів державної мови  
(Рябова О. Б.) забезпечити оприлюднення Орієнтовного плану проведення 
консультацій з громадськістю на 2024 рік на офіційному вебсайті Національної 
комісії зі стандартів державної мови  упродовж  десятьох днів відповідно до 
пункту 1 цього рішення.



2

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
Голови Національної комісії зі стандартів державної мови Мирончука О. Я.

Т. в. о. Голови
Національної комісії
зі стандартів державної мови  Олександр МИРОНЧУК


